

1/02/2023

**NV BISCUITS DUPON**

Ringaertstraat 3  
8820 TORHOUT  
België  
TEL ++32(0)51/58.89.12  
FAX ++32(0)51/58.25.05

[info@biscuitsdupon.com](mailto:info@biscuitsdupon.com)  
[www.biscuitsdupon.com](http://www.biscuitsdupon.com)

**PRODUCTFICHE** **Omschrijving :**

<b>Naam product</b>	<b>Curls - 12x204 stuks per doos - Ijssigaret</b>	
<b>Artikelnummer</b>	<b>1003412</b>	<b>V001</b>
EAN consumenteneenheid	5410343000349	

 **Afbeelding :**

<input type="checkbox"/> <b>Ingrediënten :</b>	Tarwebloem, suiker, kandijstroop, plantaardige oliën (kokos, koolzaad), lactose (bevat melk), tarwezetmeel, tarwemoutmeel, emulgator (sojalecithine), zout, glucosestroop, dextrose, melkeiwitten, aroma, voedingszuur (citroenzuur).
--	---

<input type="checkbox"/> <b>Uitzicht :</b>	Gerolde, gesuikerde wafel in sigaretvorm. Homogene bruine kleur, krokante textuur.
--	--

<input type="checkbox"/> <b>Stukgewicht gemiddeld (g) :</b>	4
---	---

<input type="checkbox"/> <b>Afmetingen :</b>	Lengte gemiddeld (mm)	Diameter gemiddeld (mm)
	160	10

<input type="checkbox"/> <b>Voedingswaarde - nutritionele samenstelling :</b>	
kcal	402
kJ	1700
Totaal vet (%)	3,4
waarvan verzadigde vetzuren (%)	1,8
Koolhydraten (%)	85,5
waarvan suikers (%)	40,0
Voedingsvezels (%)	2,6
Eiwitten (%)	6,1
Zout (%)	0,6

<input type="checkbox"/> <b>Overige fysicochemische parameters :</b>	
a <sub>w</sub> -waarde	< 0.25

<input type="checkbox"/> <b>Metaaldetectie :</b>	Ja
--	----

<input type="checkbox"/> <b>Bacteriologische Normen (g)</b>	Doel (kve/gram)
Totaal aëroob kiemgetal	< 10.000
Gisten & Schimmels	< 100

Staphylococcus aureus	< 100
E.coli	< 10
Salmonella	Afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25 g

<input type="checkbox"/> <b>Allergenen (alba) -lijst (+ : aanwezig - : afwezig ? : mogelijk residuen aanwezig)</b>				
1	Gluten	+	8 Schaalvruchten	-
2	Schaaldieren	-	9 Selderij	-
3	Eieren	-	10 Mosterd	-
4	Vis	-	11 Sesamzaad	-
5	Aardnoten	-	12 Zwaveldioxide en sulfieten	-
6	Soja	+	13 Lupine	-
7	Melk	+	14 Weekdieren	-

<input type="checkbox"/> <b>GMO verklaring :</b>
Bevat geen ingrediënten of additieven die volgens EU-Verordeningen 1829/2003 en 1830/2003 als GMO moeten gedeclareerd worden

<input type="checkbox"/> <b>Opslagcondities :</b>	
Temperatuur	kamertemperatuur
Andere	droog bewaren, na opening goed hersluiten

<input type="checkbox"/> <b>Houdbaarheid in gesloten verpakking:</b>	
na productie	Einde maand + 12 maand

<input type="checkbox"/> <b>Verpakking :</b>	Lengte (mm)	Breedte (mm)	Hoogte (mm)	Netto gewicht (g)	Bruto gewicht (g)	Stuks
Consumenteneenheid	200	170	215	850	1000	17x12ST
Handelseenheid	590	390	390	12x850	12075	12x204ST

<input type="checkbox"/> <b>Palletstapeling :</b>	
Aantal lagen per pallet	3
Aantal dozen per laag	4
Aantal dozen per pallet	12
Pallet type	euro 80x120
EAN handelseenheid	15410343000346